(наименование организации)

ПРИКАЗ № ___

г. ____________                                                                                        "__" ______ ____ г.
[bookmark: _GoBack]
О направлении работников на
прохождение психиатрического
освидетельствования

Во исполнение требований ст. 220 ТК РФ и Приказа Минздрава РФ от 20.05.2022 г. № 342н "Об утверждении порядка прохождения обязательного психиатрического освидетельствования работниками, осуществляющими отдельные виды деятельности, его периодичности, а также видов деятельности, при осуществлении которых проводится психиатрическое освидетельствование"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на обязательное психиатрическое освидетельствование следующих работников:

	№
 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Основание
	Сроки прохождения психиатрического освидетельствования

	1

	2

	3

	4

	5

2. ________________________________ (должность, Ф.И.О.) направить копию настоящего приказа во врачебную психиатрическую комиссию по проведению обязательного психиатрического освидетельствования работников.
3. _______________________ (должность, Ф.И.О.) ознакомить с приказом всех указанных работников под роспись.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор  ________________ (подпись, Ф.И.О.)